N .55:. XIX. VICARIUS Provincia Hungaria, fuit V . P. Albertus de D e -»9»«»- 
reslien electus in Capitulo Provinciali, in novo loco de Fiitak celebrato Anno 
Domini 15'17. circa feftum Inventionis S. Crucis, qui iTatitfi~poit ele&ionem, co-vicanus 
a£tus fuit, cum Difcreto ad Capitulum generaliffimum comparere: MandantemP?ft ele- 
enim Leone X. Pontifice Maximo, omnes univerfa Religionis Fratrum MinonHnf '̂SJJm 
Superiores, quocunque nomine nuncupati, pro celebrando in feilo Pentecoiles ad Cap.Ge« 
Capitulo generaliflimo, ut tandem pax fraterna flabiliretur, &  totus Ordo 
varias diife&us partes, in unutn coalefceret, Roma conveneriint in unum. C o -bu¡tcum** 
mitiis hifce generaliflimis ex noftra Provincia, qua Vicarius intererat pranomi-díícicco. 
natus P. Albertus; qua ibidem a£ta fuerint, ex .Annalifta Wadingo tom. 16. hoc 
an. n. 20, &  feqq. h\c apponendacenfui, &  funt fequentia: Annó Domini 151.7. 
die 29. Maji celebratum eft Roma in Ara Coeli, jubente Summo Pontifice L e
one X. Capitulum generaliffimum, ad quod veneruntprater PP. Convent 11 ales, ^ Iê rateuf 
omnes etiam Obfervantes, tam ultra, quam Cis-montani, ac omnes Obfervan-„efaiiffi.6" 
tiam profitentes, videlicet: Glareni, Coletani, deCaputio, de Evangelio, Ho-m“'«1*0̂  
modeita, Reformati, & c. In hac convocatione, ufque in quintam diem tra&a- [¡^“¿0?* 
tum eft de Unione Ordinis; & grandis difficultas orta propter PP. Conventu-nex. 
ales, qui omnino in ele&lione Miniftri Generalis, &  Capitulo totius Ordinis vo
lebant habere a&ivam, &  paflivam vocem; vel eligere Miniftrum particularem, 
fuper omnes Conventuales. Fa&a ergo inquifitione cum PP. Obfervantinis, re
clamaverunt omnes, quod duo Miniftri in eodem Ordine habeantur, né corpus 
Ordinis videatur monftrofum, fi haberet duo capita. Convenerunt igitur tam-i
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Obfervantes, quam Conventuales, Patres Vocales, ad Aulam Summi Pontificis 
feria tertia ante Pentecoilen, ubi Pontifex, una cum DD. Cardinalibus, plurima 
de negotio Ordinis tra&averat cum Generali Miniftro P. Bernardino Prato, con- 
ventuali, P. Chriftophoro Forlivienfi, Cis-montano, &  P. Gilberto Nicolai, Ui- 
tra-montano, Vicariis Generalibus i a it, negotio tunc infe&o, omnes admitte
bantur ad ofculum pedum. Sequenti die ferid quarta i venit ad Obfervantes 
■Illnftriflimus D. Albertus Carpens', Ciefarese Majeitatis (Maximiliani I . ) Orator, 
ad Aram Coeli, ac varia, quas PP. Conventuales contra nos Pontifici perfuadere 
tentarint, nomine Cxfaris retulit, & c. Ciim .igitur noftri seque fe defenderent, 
&  , ne ad Societatem, &  unionem cum illis, qui palam i  Regulae Obfervantia 
difcefferant, ineundam cogerentur, Summum Pontificem, &  DD. Cardinales, 
conftanter rogarunt. Sed, ciim objiceretur, ex Regulae praefcripto, teneri eos 
cum Fratribus fuis fub uno Capite convenire i refponderunt noilri: fe id libenter 
fatu ros, dummodo omnes ad eandem Regulae normam vitam componerent, &  
Caput cum membris reformaretur, unaque deinceps eflet in omnibus vivendi ra
tio.. . Vocati PP. Conventuales ferit quinti, u t, qnicl circa hanc rem ipfi vel
lent, explicarent^ accepto deliberandi tempore, tandem dixerunt: fe unionem 
hanc ex eo non approbare, quia a viis fuis recedere, &  ad reformationem ac
ceptandam cogerentur, fe etiam Pontificum gaudere Privilegiis , cum quorum